JORGE NEWBERY, S/N, (2000) ROSARIO, SANTA FE.

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 26-06-2023 11:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:AEROPUERTO INTERNACIONAL ROSARIO "ISLAS MALVINAS". AV. JORGE
NEWBERY, S/N, (2000) ROSARIO, SANTA FE. - 

- Valor del pliego: $ 8030.- (PESOS OCHO MIL TREINTA)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 01806-0003413-8

- Monto Original: $ 20.071.800,00

Fecha de impresión: 22/12/2025

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=01806&numero=0003413&digito=8&tipoSIE=1&iniciar=Buscar

- Unirse a través de Google Meet